Werkstatten Esslingen | Kirchheim

FRUHLINGSFEST

20
£\ BEGINN 11:00 UHR

111052019

MOTORRAD-GOTTESDIENST
HAUSFUHRUNGEN
LIVE-BAND

KAFFEE & KUCHEN

Alle Biker, Mitarbeiter, Freunde, Angestellte und
Angehorige sind herzlich eingeladen.



Werkstatten Esslingen | Kirchheim in der Rontgenstra3e 36 | 73730 Esslingen

FRUHLINGSFEST

11:00 Uhr
11:10 Uhr
12:30 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
15:30 Uhr

Eréffnung

Motorrad Gottesdienst
WEK Theater

Live Band Musik
Hausfuhrung
Hausfuhrung

PROGRAMM

Ganztagig:
Tombola
Kinderschminken
Rollstuhlparcours

Kulinarische Angebote I {
Kaffee und Kuchen § T,




